
 

1 
 

Eukula - ošetřovací emulze 

 

Popis 
 

Mýdlový čistič. Koncentrát pro běžné čištění a ošetřování olejem impregnovaných povrchů. Vysoká 
čistící schopnost, doplnění tuku, šetrná vůči pokožce. Na základě přírodního řepkového oleje v 
potravinářské kvalitě, zmýdelněno šetrným procesem.  

Oblast použití 
 

Vhodná pro běžné čištění, ošetřování a základní čištění olejovaných dřevěných a korkových podlah. 
Pro použití v domácnostech a objektech. Není vhodná pro čištění povrchů lakovaných lakem na vodní 
bázi. Ve speciálních případech může být čistící emulze euku care emulsion použita pro tzv. 
skandinávskou mýdlovou techniku.  

Použití 
 

Volně ležící nečistoty zamést nebo vysát. Mírné nečistoty, prach nebo vodou rozpustné nečistoty 

odstranit vytíráním navlhko. Přidat 0,1-0,2 l euku care emulsion do asi 10 litrů vody. Při každém 

vytření zůstanou v povrchu současně také ošetřovací substance. Zamezit přílišné vlhkosti, dřevěné 

podlahy zásadně vytírat pouze navlhko a nezatěžovat příliš vodou. Dbát také na naše doporučení v 

návodech na ošetřování a čištění. Při použití pro základní čištění vytvořit roztok 1:10 s vodou. Mopem 

povrch navlhčit a nechat krátce působit (5 minut). Poté povrch důkladně namokro vydrhnout (např. 

kartáčem nebo zeleným padem). Rozpuštěné nečistoty vysát vysavačem na vodu a povrch přemýt 

čistou vodou. Dobře větrat, aby byla voda co nejrychleji odpařena. Po základním čištění nebo v 

případě, že je již povrch používáním silněji opotřebený a vysušený, musí být provedeno doolejování. 



 

2 
 

Doporučujeme použít oživovací voskový olej euku refresher.. 

Technické údaje 
 

Spotřeba: 0,1-0,2 l zředit do 10 l teplé vody. V tomto poměru 5 – 10 použití z 1 litru. 

Doba schnutí: Po vyschnutí vody je povrch pochozí a použitelný. 

Skladování: Skladovat v chladu a suchu. 24 měsíců od data výroby v originálně uzavřené nádobě. 

Uchovávat mimo dosah dětí. 

 

Upozornění 
Při předávkování může způsobit lepivost povrchu. V tomto případě povrch přemýt pouze teplou  

odou a přebytek odsát. 


